O 00 N o v b W N

I
N L, O

Zkratka klubu

Nazev klubu

Vedouci trenér

Kontakt

JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou Hasek Jan hasan.jan@seznam.cz

DULI TJ Dukla Liberec Valousek Zbynék zbynekvalousek@gmail.com
SKU CKS SKiI Jilemnice Haman Vaclav Vaclav.Haman@seznam.cz
SKSV Ski klub Sumava Vimperk Pavlasek Zbynék pavlasek@skisumava.cz
TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov Slofar Vladimir slofar@centrum.cz

SNKV LK Slovan Karlovy Vary Petrasek Miroslav miroslav.petrasek@lkslovan.cz
FEJE Fenix Ski Team Jesenik Zal¢ik Kvétoslav zabzazhor@seznam.cz

LOTE TJ Lokomotiva Teplice Cingl Miroslav mcingl@centrum.cz

SOSY SKI Sokol Stachy Frihaufova Petra FruhaufovaPetra@seznam.cz
SCPL SPORT CLUB PLZEN Razym Vladislav v.razym@seznam.cz

SKSK SKI Skuhrov nad Bélou Michl Petr pmichl@seznam.cz

SGJB KL SG Jablonec nad Nisou Douda Oldfich douda@randovka.cz




